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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

o

NASS Prot. Vlorg, mé ﬁoﬂ 2024

VENDIM

Nr , dates3 .09.2024

PER

HAPJEN E FAQEVE/ MEDIAVE SOCIALE PER LLOGARI TE UNIVERSITETIT

“ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshteije t& nenit 8, pika 3, t& Rregullores s& UV-s&, né kuadér t& vizibilitetit t&8 UV-sé si
dhe me géllim promovimin dhe zhvillimin e marketingut t& aktivitetit akademik, kérkimor
shkencor, studetor, kulturor, si dhe shérbime t€ tjera t& cilat ai ofron me géllim afrimin sa mé
shumé € Institucionit t& Arsimit t& Larté me stafin akademik studentét dhe t& tretét
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VENDOSI:

Hapjen e llogarive né emér t&€ Universitetit “Ismail Qemali”. Vioré né platformat
Instagram. Tik Tok dhe Yotube.

[lapja e llogarive né emér t& facebook pér & gjithé njésité kryesore dhe ku ka nevojé
pér njésité bazg.

Specialisti (pérkthyes, kurator web-i, dhe kordinuesi i aktivitet) prané Sektorit t&
Komunikimit dhe marrédhénieve me publikun né bashképunim me Sektorin e IT,
Drejtoria e komunikimit dhe Burimeve Njerézore autorizohen t& krijojné dhe t&
zbatojné llogarité e reja t& krijuara né platformat e pérmendura né pikén 1 & kétij
Vendimi.

Ngarkohet Sektori Juridik pér hartimin e rregullores s& organizimit dhe funksionimit t&
kétyre adresave.

Drejiuesit e njésive bazé€ dhe kryesekretaret t&¢ marrin masa pér drejtimin e
informacioneve pér veprimtarité e njésive t& tyre dhe rritjen e shikueshmérisé tek
pedagogét dhe studentét.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Specialisti (pérkthyes, kurator web-i, dhe
kordinuesi i aktivitet), znj.Ajola Cobani.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele 4(%0

Tel. Fax ++355222288




